
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Rana Kibar, Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç’ı 

makamında ziyaret etti. 12 Ocak 2026 Pazartesi 

günü, saat 16:00’da gerçekleştirilen nezaket 

ziyaretinde DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 

Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu ve 

Prof. Dr. Ali Öztüren ile Manisa Celal Bayar 

Üniversitesi yetkilileri hazır bulundu. 

Gerçekleştirilen görüşmede her iki üniversite 

arasında akademik ve kurumsal ilişkilerin 

geliştirilmesi ele alınırken, iş birliğinin resmi 

bir zemine taşınma konusu gündeme geldi. Öte 

yandan akademik iş birlikleri, ortak bilimsel 

projeler, öğrenci ve akademisyen değişim 

programları ile uluslararasılaşma çalışmaları 

hakkında karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren 

Prof. Dr. Kılıç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi 

heyetini DAÜ’de ağırlamaktan mutluluk 

duyduklarını ifade ederek, DAÜ hakkında 

kapsamlı bilgiler verdi. Prof. Dr. Kılıç, her 

iki üniversite arasında kurulacak iş birliğinin 

hem akademik üretkenliği artıracağını hem de 

öğrenci ve akademisyenlere önemli fırsatlar 

sunacağını vurgulayarak, ilerleyen süreçte 

somut adımlar atılmasının önemine dikkat çekti.

Prof. Dr. Kibar DAÜ’de bulunmaktan 

duydukları memnuniyeti dile getirerek DAÜ 

ile iş birliği içerisinde olmaktan mutluluk 

duyacaklarının altını çizdi. Karşılıklı iyi niyet 

mesajlarının paylaşıldığı ziyaret sonunda Prof. 

Dr. Kibar tarafından Prof. Dr. Kılıç’a hediye 

takdim edilirken, Prof. Dr. Kılıç da Prof. Dr. 

Kibar’a Kıbrıs’a özgü hediye takdiminde 

bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Gazimağusa Belediyesi ve İsmail Bozkurt 
arasında Gazimağusa Ansiklopedisi projesi ile 
ilgili iş birliği protokolü imzalandı. Gazimağusa 
kentinin tarihi, kültürel, sosyal ve ekonomik 
değerlerini bilimsel bir yaklaşımla kayıt 
altına alarak toplum belleğini canlı tutmak 
ve gelecek nesillere sağlıklı bir bilgi birikimi 
aktarmak adına bir Gazimağusa Ansiklopedisi 
yaratmak amacı ile imzalanan söz konusu iş 
birliği protokolüne DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay ve İsmail Bozkurt imza 
koydu. 

DAÜ Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen iş birliği 
imza törenine DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe ve Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu, Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-
KAM) Başkanı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ile 
DAÜ-KAM Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. 
Resmiye Alpar Atun, Doç. Dr. Seray Kabaran ve 
Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe de katıldı. 

DAÜ’de

GeGeççen Haftaen Hafta

DAÜ 2025-2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi Mezuniyet Töreni 30 Ocak’ta 
Yapılıyor.

DAÜ’den Halka Açık Spor Aktiviteleri
DAÜ Endüstri Mühendisliği Kulübü’nden 
2025-2026 Güz Dönemi Boyunca Ulusal 
ve Uluslararası Düzeyde Etkinlikler
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PROF. DR. RANA KİBAR’DAN DAÜ’YE ZİYARET

DAÜ’DE GAZİMAĞUSA ANSİKLOPEDİSİ PROJESİ 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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İş birliği imza töreninde konuşan DAÜ Rektörü 

Prof. Dr. Hasan Kılıç çok anlamlı bir protokol 

için bir araya gelindiğini belirterek, DAÜ’nün 

içinde bulunduğu kente katkıda bulunmasının 

son derece önemli olduğunun altını çizdi. DAÜ, 

Gazimağusa Belediyesi ve İsmail Bozkurt iş 

birliğinde Gazimağusa Ansiklop   edisi’nin 

hazırlanacağını vurgulayan Prof. Dr. Kılıç, 

kentler açısından bakıldığında ilk kez bu tarz bir 

çalışmanın yapılacağını vurguladı. Söz konusu 

ansiklopedinin hazırlanmasında Doğu Akdeniz 

Üniversitesi Kıbrıs Araştırmaları Merkezi’nin 

önemli çalışmalar gerçekleştireceğini aktaran 

Prof. Dr. Kılıç, üniversiteye ve ülkeye layık bir 

çalışma olacağına inandığını sözlerine ekledi.  

Ardından konuşan Dr. Uluçay, DAÜ’nün 

ülkenin yükseköğrenim sektörü açısından 

oldukça önemli olduğunu belirterek, 

DAÜ’nün her zaman ilklere öncülük ettiğini 

ve Gazimağusa şehrinin ansiklopedisinin de 

hazırlanmasına liderlik yapacağını vurguladı. 

Emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Dr. 

Uluçay, DAÜ’nün ülkede her zaman örnek 

ve öncü olduğunu aktararak, söz konusu 

Gazimağusa Ansiklopedisi’nin gençlere ve 

çocuklara önemli bir kaynak oluşturacağını 

vurguladı.  

Bozkurt gerçekleştirdiği konuşmasında 

Kıbrıs’ın ansiklopedi konusunda eksikliği 

olduğunu belirterek, Türkçe dilinin 

kullanılmasından dolayı Türkiye’deki 

ansiklopedilere ulaşıldığını ancak Kıbrıs’a ait 

ansiklopedi ihtiyacının hissedildiğini aktardı. 

Gazimağusa Ansiklopedisi hakkında bilgiler 

veren Bozkurt içerisinde Gazimağusa ile 

ilgili her türlü bilginin olacağının altını çizdi. 

Bozkurt, Gazimağusa Ansiklopedisi Projesi’nde 

çalışacak olan her kurumun önemli çalışmalar 

yaparak başarıya ulaşacağına inandığını 

bildirdi. Söz konusu projenin başka belediyelere 

de öncülük edeceğine inandığını belirten 

Bozkurt, iş birliğinin hayırlı olmasını temenni 

etti. 

DAÜ -  KAM Başkanı Prof. Dr. İşçioğlu ise 

protokolün gerçekleşmesinde emeği geçenlere 

teşekkürlerini ileterek, en erken zamanda 

çalışmaların başlayacağının vurgusunu yaptı.

DAÜ’DE GAZİMAĞUSA ANSİKLOPEDİSİ PROJESİ 
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2025 – 2026 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Lisansüstü, Lisans ve Ön Lisans Mezuniyet 
Töreni 30 Ocak 2026 Cuma günü, saat 
14:00’te, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
gerçekleştirilecek. 

Her geçen yıl mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 
2025 – 2026 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde  
vereceği 163 yüksek lisans ve doktora, 700’ü 
aşkın ön lisans ve lisans mezunu ile toplam 
mezun sayısı 78 bini aşmış olacak.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayacak 
olan törende mezun öğrenciler adına 
Türkçe ve İngilizce konuşmaların ardından 
müzik dinletisi gerçekleştirilecek. Protokol 
konuşmaları ile devam edecek olan törende 
konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri protokol 
tarafından takdim edilecek. Tören, lisansüstü 

mezunlarına diplomaları ve doktora tez 
danışmanlarına ödüllerinin takdim edilmesi ile 
devam edecek. Lisans ve ön lisans mezunlarına 
diplomalarının takdimi ve keplerin havaya 
atılmasının ardından 2025-2026 Akademik Yılı 
Güz Dönemi Mezuniyet Töreni sona erecek. 

Mezuniyet Provaları 28 Ocak’ta
Mezuniyet törenlerinin kusursuz geçmesi 
adına 28 Ocak 2026 Çarşamba günü, saat 
10:00’da, Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı’nda 
Lisansüstü, Lisans ve Ön Lisans Mezuniyet 
Töreni provası gerçekleştirilecek. Öte yandan 
2025-2026 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Töreni 30 Ocak 2026 Cuma günü 
BRT 3 kanalından, ayrıca DAÜ TV’den ve 
sosyal medya platformlarından (Youtube– 
https://www.youtube.com/user/eastmeduniv 
ve Facebook–https://www.facebook.com/
eastern.med.univ/) canlı olarak yayınlanacak. 

“Büyük Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
2025–2026 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Mezuniyet Töreni dolayısıyla yaptığı 
açıklamada, mezun olan tüm öğrencilerle 
büyük bir gurur duyduklarını belirtti. Prof. 
Dr. Kılıç, “DAÜ olarak, her geçen yıl mezun 
sayımızı artırmanın ve öğrencilerimizi 
donanımlı bireyler olarak hayata uğurlamanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. 

Lisansüstü, lisans ve ön lisans 
programlarımızdan mezun olan her bir 
öğrencimiz, yalnızca kendi başarı hikâyesini 
değil, aynı zamanda DAÜ’nün bilimsel 
birikimini, akademik kalitesini ve evrensel 
değerlerini de dünyanın dört bir yanında 
temsil edecektir. Tüm mezunlarımızı gönülden 
kutluyor, bundan sonraki yaşamlarında sağlık, 
mutluluk ve başarılar diliyorum.” dedi.

Yakın Tarihli Etkinlikler
DAÜ 2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

MEZUNİYET TÖRENİ 30 OCAK’TA YAPILIYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 

Edebiyat Fakültesi, Matematik Bölümü Seçkin 

Profesörü Prof. Dr. Nazim Mahmudov, saygın 

uluslararası akademik dergilerde üstlendiği 

editörlük görevleriyle bilimsel yayıncılığa 

önemli katkılar sunmaya devam ediyor.

Prof. Dr. Mahmudov, Web of Science – Science 

Citation Index Expanded (SCIE) kapsamında 

endekslenen ve bilimsel dergilerin en üst 

%25’lik diliminde (Q1) yer alan Uygulamalı 

ve Hesaplamalı Matematik: Uluslararası Dergi 

- Applied and Computational Mathematics: 

An International Journal adlı dergide Baş 

Editör Yardımcısı (Deputy Editor-in-Chief) 

olarak görev yapıyor. Azerbaycan Ulusal 

Bilimler Akademisi, Bakü Devlet Üniversitesi 

Uygulamalı Matematik Enstitüsü ve 

Azerbaycan İletişim ve Bilişim Teknolojileri 

Bakanlığı iş birliğiyle 2002 yılında kurulan 

söz konusu dergi; optimizasyon, sayısal 

analiz, matematiksel modelleme, kontrol 

teorisi ve bilimsel hesaplama gibi alanlarda 

yüksek nitelikli çalışmalara yer vermekte olup, 

2023 yılından itibaren yılda dört sayı olarak 

yayımlanmaktadır.

Prof. Dr. Mahmudov’un editörlük yaptığı bir 

diğer önemli dergi ise, Emerging Sciences 

Citation Index (ESCI) ve Scopus başta olmak 

üzere saygın uluslararası veri tabanlarında 

endekslenen ve Q2 kategorisinde yer alan 

Matematik ve Mekanik Enstitüsü Bildirileri- 

Proceedings of the Institute of Mathematics and 

Mechanics adlı dergidir. Azerbaycan Ulusal 

Bilimler Akademisi bünyesinde yayımlanan 

açık erişimli bu dergi; analiz, diferansiyel 

denklemler, cebir, olasılık teorisi, matematiksel 

istatistik ve matematiksel fizik gibi matematiğin 

temel ve ileri alanlarında özgün araştırma 

çalışmalarını yayımlamaktadır.

Prof. Dr. Mahmudov, ayrıca, Q3 kategorisinde 

yer alan Matematiksel Analiz ve Uygulamaları 

Bülteni-Bulletin of Mathematical Analysis 

and Applications dergisinde editör olarak 

görev yapıyor. Dergi; fonksiyonel analiz, 

soyut matematiksel analiz ve uygulamalı 

matematiksel analiz alanlarında özgün araştırma 

makalelerine yer vermekte olup, yılda iki cilt 

hâlinde yayımlanmaktadır.

Bunlara ek olarak Prof. Dr. Mahmudov, ESCI 

tarafından endekslenen ve Q4 diliminde yer 

alan Uygulamalı ve Mühendislik Matematiği 

Dergisi - TWMS Journal of Applied and 

Engineering Mathematics adlı dergide de 

editörlük görevini sürdürüyor. Aylık olarak 

çevrim içi yayımlanan uluslararası, açık 

erişimli ve hakemli bu dergi; uygulamalı ve 

mühendislik matematiği başta olmak üzere 

disiplinler arası matematiksel çalışmalara 

odaklanmakta, araştırma makaleleri, derleme 

yazıları ve teknik notlara yer vermektedir.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Prof. Dr. 

Nazim Mahmudov’un uluslararası düzeyde 

üstlendiği editörlük görevlerinin fakülte adına 

büyük bir gurur kaynağı olduğunu belirterek, 

“Akademisyenlerimizin alanlarında saygın 

dergilerde editoryal sorumluluk üstlenmeleri 

hem bilimsel üretimin niteliğini artırmakta 

hem de fakültemizin uluslararası akademik 

görünürlüğünü güçlendirmektedir. Prof. Dr. 

Mahmudov’u bu değerli katkılarından dolayı 

tebrik ediyorum.” ifadelerini kullandı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise 

yaptığı açıklamada, Prof. Dr. Nazim 

Mahmudov’un uluslararası akademik 

yayıncılıktaki etkin rolünün üniversitenin 

araştırma odaklı vizyonunu yansıttığını 

vurgulayarak, “Doğu Akdeniz Üniversitesi 

olarak akademisyenlerimizin dünya çapında 

saygın dergilerde görev almalarını son derece 

önemsiyoruz. Prof. Dr. Mahmudov’un editörlük 

faaliyetleri, üniversitemizin uluslararası 

alandaki bilinirliğine ve saygınlığına önemli 

katkılar sağlamaktadır. Kendisini başarılarından 

dolayı kutluyorum,” dedi.

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. NAZIM MAHMUDOV
ULUSLARARASI DERGİLERDE 

EDİTÖRLÜK GÖREVLERİNİ ÜSTLENİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM) ile Bellapais 
Begonvil Inner Wheel Kulübü iş birliğinde, 
Lefkoşa Acil Durum Hastanesi’nde çocuklara 
yönelik Oyun ve Aktivite Köşesi oluşturuldu. 
Hayata geçirilen proje kapsamında, çocukların 
tedavi süreçlerinde daha keyifli ve destekleyici 
bir ortamda vakit geçirebilmeleri amacıyla 
renkli masa ve sandalyeler yerleştirildi. Ayrıca 
oyuncak ve aktivite dolabında, her yaş grubuna 
hitap eden öğretici oyuncaklar yer aldı. Söz 
konusu uygulama ile çocukların dikkatlerinin bir 
süreliğine tedavi sürecinden uzaklaştırılması ve 
bilişsel ile duygusal gelişimlerinin desteklenmesi 
amaçlandı.

Düzenlenen açılışa, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
adına TDM Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 
Kandemir ile merkezin araştırma görevlisi Ceren 

Damla Yılmaz katılırken, Bellapais Begonvil 
Inner Wheel Kulübü adına Başkan Şifa Otçuoğlu, 
Kurucu Başkan Eser Özyalçın ve Sekreter 
Derya Manavoğlu katıldı. Açılışta ayrıca yataklı 
çocuk servisinde görev yapan çocuk doktorları, 
hemşireler ve klinik şefleri de hazır bulundu.

“Her Çocuğun Mutlu ve Güzel Zaman 
Geçirmeye Hakkı Var”
Açılışta konuşan DAÜ TDM Başkanı Yrd. Doç. 
Dr. Nazenin Ruso Kandemir, her çocuğun mutlu 
ve güzel zaman geçirmeye hakkı olduğunu 
vurgulayarak, tedavisi devam eden çocukların 
bu oyunlar ve oyuncaklar sayesinde psikolojik 
olarak kendilerini daha rahat hissedeceklerine 
inandıklarını ifade etti. Yrd. Doç. Dr. Kandemir, 
dolap, masa ve sandalyelerin teminine katkı 
sağlayan Bellapais Begonvil Inner Wheel 

Kulübü’ne ve oyuncak ile kitap bağışında 
bulunan DAÜ akademik personeline teşekkür 
etti.

Bellapais Begonvil Inner Wheel Kulübü Başkanı 
Şifa Otçuoğlu ise konuşmasında, hastane 
ortamının çocuklar için daha renkli, umut dolu 
ve neşeli bir hâle gelmesine katkı sağlamayı 
amaçladıklarını belirtti. Otçuoğlu, oluşturulan 
oyun alanının çocukların tedavi aralarında 
gülümsemelerine ve hastane stresinden bir 
nebze olsun uzaklaşmalarına yardımcı olmasını 
temenni ederek, hastane yönetimine ve özveriyle 
görev yapan sağlık personeline teşekkürlerini 
iletti. Açılışın ardından, yataklı çocuk servisinde 
tedavisi devam eden çocuklar, beğendikleri 
oyuncak ve kitapları seçerek yeni oluşturulan 
oyun ve aktivite köşesinde vakit geçirdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü iş birliğinde, “Bir 
Diplomatın Hayatı: Modern Göçebelik” konulu 
seminer gerçekleştirildi. 

DAÜ’de düzenlenen seminere akademisyenler ve 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Seminerin moderatörlüğünü DAÜ Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı ve DAÜ 
KPM Direktörü Prof. Dr. Ahmet Sözen üstlendi. 
Prof. Dr. Sözen, açılış konuşmasında konuşmacı 

Türkiye Cumhuriyeti Gazimağusa Başkonsolosu 
Işıl Gürler’i tanıtarak, etkinliğin öğrenciler için 
diplomasi mesleğini sahadan gelen deneyimlerle 
tanıma açısından önemli bir fırsat sunduğunu 
vurguladı.

Seminerde konuşan Işıl Gürler, diplomasi 
kariyeri boyunca farklı ülkelerde edindiği 
mesleki deneyimleri katılımcılarla paylaştı. 
Atina, Lizbon, Lefkoşa, Doha, Dublin ve 
Prag’daki görevlerinden örnekler veren 
Gürler, diplomasinin yalnızca devletler arası 
müzakerelerden ibaret olmadığını aynı zamanda 
temsil, kriz yönetimi ve güçlü iletişim becerileri 
gerektiren çok boyutlu bir meslek olduğunu ifade 
etti. Gürler ayrıca, yoğun diplomatik görevler 
ile özel hayat arasında denge kurmanın önemine 
dikkat çekerek, öğrencilere kariyer planlaması ve 
mesleki gelişim konusunda çeşitli tavsiyelerde 
bulundu.

Katılımcıların sorularıyla interaktif bir ortamda 
devam eden seminer, Prof. Dr. Ahmet Sözen’in 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi.

DAÜ TOPLUMSAL DUYARLILIK MERKEZİ VE 
BELLAPAIS BEGONVİL INNER WHEEL KULÜBÜ’NDEN 

ÇOCUKLARA OYUN VE AKTİVİTE KÖŞESİ

DAÜ’DE “BİR DİPLOMATIN HAYATI: 
MODERN GÖÇEBELİK” KONULU SEMİNER



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 

Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 

Bölümü öğrencileri, PRAD-303 Sosyal 

Sorumluluk dersi kapsamında örnek bir sosyal 

sorumluluk etkinliğine imza attı. Yrd. Doç. Dr. 

Umut Ayman danışmanlığında gerçekleştirilen 

proje, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 

çatısı altında hayata geçirildi.

Lapta Huzurevi’ne destek olmak amacıyla 
düzenlenen bağış kampanyası ve Kırık Tarak 
Kuaför sponsorluğunda gerçekleştirilen kuaför 
servisi, DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü öğrencileri Dilayla Çırak, Berk Sefer 
ve Baran Küçükyörük tarafından organize 
edildi. Proje kapsamında, huzurevi sakinlerinin 
hem kişisel bakımlarına hem de temel 
ihtiyaçlarına katkı sağlanması hedeflendi.

Etkinlik kapsamında, Lapta Huzurevi 
sakinlerine yönelik kuaför servisi sunularak 
yaşlı bireylerin kişisel bakımlarına destek 
olundu. Ayrıca, proje süresince toplanan ve 
temel ihtiyaçları kapsayan bağışlar da huzurevi 
yönetimine teslim edildi.

Etkinliğe, Doğu Akdeniz Doğa İlkokulu 
öğrencileri de anlamlı bir katkı sundu. 
Öğrenciler tarafından huzurevi sakinleri için 
özenle hazırlanıp boyanan yeni yıl dilek kartları, 
etkinliğe duygusal ve moral verici bir boyut 
kazandırdı. Çocukların içten mesajları, huzurevi 
sakinlerine mutluluk ve umut dolu anlar yaşattı.

Toplumsal duyarlılık bilinciyle gerçekleştirilen 
organizasyon, farklı yaş gruplarını bir araya 
getirerek dayanışma ve empati duygularını 
güçlendirdi. Etkinlik, huzurevi sakinlerine 

moral sağlarken, üniversite öğrencilerinin 

sosyal sorumluluk bilincinin pekişmesine de 

önemli katkı sundu. Etkinliğin gerçekleşmesine 

katkı koyan DAÜ Halkla İlişkiler ve 

Reklamcılık Bölümü öğrencilerine, Doğu 

Akdeniz Doğa İlkokulu öğrencilerine, 

bağışçılara ve destek veren tüm kişi ve 

kurumlara teşekkür edildi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNDEN 
LAPTA HUZUREVİ’NE ANLAMLI SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 

Dr. Hasan Kılıç, Kıbrıs Türk halkının varoluş ve 

özgürlük mücadelesi lideri Dr. Fazıl Küçük’ün 

42. ölüm yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı 

yayımladı. Prof. Dr. Kılıç söz konusu mesajında 

şu ifadelere yer verdi: 

Kıbrıs Türk halkının varoluş mücadelesinde 

öncü bir lider, büyük bir devlet adamı ve 

toplumumuza ömrünü adamış değerli bir 

aydın olan Dr. Fazıl Küçük’ü, aramızdan 

ayrılışının 42. yıl dönümünde saygı, minnet 

ve rahmetle anıyoruz.

Halkımızın bağımsızlık sürecinde ve 

özellikle Türk toplumunun haklarının 

savunulmasında aktif bir rol oynayan Dr. 

Küçük, Kıbrıs Türkü’nün özgürlük, eşitlik 

ve onurlu bir yaşam hakkı için verdiği 

mücadelenin önderiydi. Hayatını, halkının 

haklarını savunmaya, Kıbrıs Türkü’nün 

kültürünü ve kimliğini korumaya adamış, 

her türlü zorluğa karşı direncini asla 

kaybetmemiştir.

Dr. Fazıl Küçük, Kıbrıs’ın İngiliz 

yönetimindeki döneminde, Kıbrıs 

Türklerinin haklarını savunmak adına 

büyük bir mücadele vermiştir. Kıbrıs Türk 

Halk Partisi’nin kurucusu olan ve 1959 yılında 

Kıbrıs Cumhuriyeti’nin kurulmasında önemli 

bir rol oynayan Dr. Fazıl Küçük, Kıbrıs 

Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

olarak da 1973 yılına kadar halkına hizmet 

etmiştir.

Dr. Fazıl Küçük, halkının hak ve özgürlükleri 

için verdiği kararlı mücadele, ileri görüşlülüğü 

ve fedakârlıklarıyla Kıbrıs Türk tarihine silinmez 

izler bırakmıştır. Dr. Fazıl Küçük, sadece iyi bir 

siyasetçi değil, aynı zamanda halkına ilham veren 

bir doktor ve gazeteciydi. Onun düşünceleri, 

idealleri ve mücadele azmi, Kıbrıs Türk 

halkının bugünlere gelmesinin temellerini 

oluşturmuştur.

Onun bıraktığı miras; demokrasiye, 

barışa, toplumsal dayanışmaya ve çağdaş 

değerlere olan bağlılığıyla bugün de 

yolumuzu aydınlatmaya devam etmektedir. 

Bu değerleri gelecek nesillere aktarmak, 

bizler için hem tarihsel bir sorumluluk hem 

de vicdani bir görevdir. Doğu Akdeniz 

Üniversitesi olarak, Dr. Fazıl Küçük’ün 

düşüncelerini, mücadelesini ve Kıbrıs 

Türk halkına kazandırdığı kazanımları her 

zaman saygıyla hatırlıyor; bilim, eğitim ve 

toplumsal gelişim yoluyla onun ideallerini 

yaşatmayı sürdürüyoruz. Bu vesileyle 

Dr. Fazıl Küçük’ü bir kez daha saygı ve 

rahmetle anıyor; onun gösterdiği yolda, her 

zaman ileriye doğru adımlar atacağımıza 

olan inancımızı yineliyoruz.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. KILIÇ, DR. FAZIL KÜÇÜK’ÜN ÖLÜM YIL 
DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA ANMA MESAJI YAYIMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın 14. 
ölüm yıl dönümü dolayısıyla bir anma 
mesajı yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz 
konusu mesajında şu ifadelere yer verdi:

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
Kurucu Cumhurbaşkanı, Kıbrıs Türk 
halkının özgürlük ve varoluş mücadelesinin 
simge ismi, değerli liderimiz merhum 
Rauf Raif Denktaş’ı, vefatının 14. yıl 
dönümünde saygı, rahmet ve minnetle 
anıyoruz.

Rauf Raif Denktaş, ömrünü Kıbrıs 
Türk halkının haklı davasına adamış; 
kararlı duruşu, ileri görüşlülüğü ve 
sarsılmaz iradesiyle halkının bağımsızlık 
mücadelesine yön vermiş müstesna bir 
devlet adamıdır. Zor koşullar altında verilen 
bu onurlu mücadelenin mimarlarından 

biri olarak, Cumhuriyetimizin temellerini 
atmış, halkımızın bağımsızlık yolunda 
attığı adımlarda öncü olmuştur. Kıbrıs Türk 
halkının bugün sahip olduğu özgürlük, 
egemenlik ve devlet yapısının temellerinde 
Denktaş’ın büyük emeği ve fedakârlığı 
bulunmaktadır.

Merhum Kurucu Cumhurbaşkanımız, 
yalnızca siyasi bir lider değil; aynı zamanda 
düşünceleri, eserleri ve mücadele azmiyle 
gelecek nesillere yol gösteren önemli 
bir fikir insanı olarak da hafızalarımızda 
yaşamaya devam etmektedir. 

Bugün Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 
bizler onun mirası olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin gelişmesi ve uluslararası 
alanda hak ettiği yeri alması için azimle 
çalışmaya devam etmekteyiz. Bu vesileyle, 
Rauf Raif Denktaş’ı bir kez daha sevgi, 
saygı, rahmet ve özlemle anıyor; aziz 
hatırası önünde minnetle eğiliyoruz.

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. KILIÇ, KURUCU CUMHURBAŞKANI 
DENKTAŞ’IN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Öğrenci Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı Endüstri Mühendisliği 
Kulübü, 2025–2026 Akademik Yılı Güz 
Dönemi boyunca gerçekleştirdiği akademik, 
sektörel, teknik ve uluslararası etkinliklerle 
öğrencilerin mesleki ve kişisel gelişimine 
önemli katkılar sağladı. Alanında uzman 
konuşmacıların ağırlandığı seminerler, sektörle 
doğrudan temas imkânı sunan teknik geziler, 
prestijli zirve katılımları ve uluslararası 
organizasyonlarla kulüp, DAÜ’yü hem ulusal 
hem de uluslararası platformda başarıyla temsil 
etti.

Dönemin ilk etkinliği, 19 Ekim 2025 tarihinde 
çevrim içi olarak düzenlenen “Endüstri360: 
Mühendisliğin Stratejiyle Buluştuğu 
Nokta” başlıklı seminer oldu. Bosch Üretim 
Müdürü Alper Eröz’ün verdiği seminerde, 
endüstri mühendisliğinin stratejik karar alma 
süreçlerindeki yeri, üretim yönetimi ve liderlik 
perspektifleri üzerinden ele alındı. 

Kulüp, öğrencilerin disiplinler arası bakış 
açısı kazanmasını desteklemek amacıyla 
26–27 Kasım 2025 tarihlerinde İstanbul’da 
gerçekleşen İTÜ Pazarlama ve Finans 
Zirvesi’ne katılım sağladı. Pazarlama ve finans 
alanlarında güncel yaklaşımların ve kariyer 
olanaklarının ele alındığı zirvede, öğrenciler 
sektörün önde gelen isimlerini dinleme şansı 
yakaladı. 

Teknik ve Sektörel Etkinlikler 
Gerçekleştirildi
Aralık 2025 tarihinde ise teknik ve sektörel 

etkinlikler ön plana çıktı. Kulüp öğrencileri 
18 Aralık 2025 tarihinde Metgin Ltd.’e bir 
teknik gezi gerçekleştirerek, üretim süreçlerini 
yerinde gözlemleme şansı yakaladılar.  
Endüstri Mühendisliği Kulübü, 19 Aralık 2025 
tarihinde Siemens Üretim Müdürü Berkcan 
Berk’i kampüste ağırladı. Teknoloji ve Ürün 
Yönetimi konulu seminerde Berkcan Berk, 
teknoloji odaklı ürün yönetimi, mühendislik 
perspektifi ve kariyer planlaması konularında 
deneyimlerini paylaştı.

Kulüp, teknik geziler kapsamında 23 Aralık 
2025 tarihinde Kuzey Kıbrıs Turkcell’e ziyaret 
gerçekleştirerek, öğrencilerin telekomünikasyon 
sektörünü yakından tanımasına olanak sağladı. 
24 Aralık 2025 Çarşamba günü, gerçekleştirilen 
ve dönemin son etkinliği olan “Mühendislikle 
Üretim” konulu seminer Icy Su’dan Nemide 
Ruso’nun (Managing Shareholder) katılımıyla 
gerçekleştirildi. Etkinlikte mühendislik bakış 
açısıyla üretim, girişimcilik ve sürdürülebilir iş 
modelleri ele alındı.

DAÜ Endüstri Mühendisliği Kulübü 
ESTIEM’de
DAÜ Endüstri Mühendisliği Kulübü, yalnızca 
yerel ve ulusal etkinliklerle sınırlı kalmayarak, 
Dünya’nın en büyük endüstri mühendisliği 
öğrenci organizasyonu olan ESTIEM çatısı 
altında da aktif bir rol üstlendi. Avrupa’nın 31 
ülkesinden 80 Endüstri Mühendisliği Öğrenci 
Kulübü’nün üyesi olduğu ESTIEM’de, DAÜ 
ESTIEM Local Group (LG Famagusta) 
üniversiteyi başarıyla temsil etti. Bu kapsamda 
kulüp üyeleri, 6–12 Kasım 2025 tarihleri 

arasında Niš, Sırbistan’da düzenlenen LXXI 
ESTIEM Council Meeting’e katılım sağladı. 
ESTIEM LG Famagusta’yı temsilen iki 
öğrencinin delege rolüyle yer aldığı söz 
konusu organizasyonda, Avrupa genelindeki 
öğrenci kulüpleriyle karar alma süreçlerine 
katkı sunuldu ve uluslararası iş birliklerinin 
geliştirilmesine yönelik temaslarda bulunuldu.

Uluslararası faaliyetler, 25–30 Kasım 2025 
tarihleri arasında Krakow, Polonya’da 
gerçekleştirilen ESTIEM Local Group 
Exchange programı ile devam etti. 12 DAÜ 
öğrencisinin katılım sağladığı bu değişim 
programı sayesinde öğrenciler, farklı ülkelerden 
endüstri mühendisliği öğrencileriyle akademik, 
kültürel ve sosyal etkileşimlerde bulunarak 
uluslararası bakış açılarını geliştirme fırsatı elde 
etti.

Endüstri Zirvesi’ne Ev Sahipliği Yapılacak
2025–2026 Güz Dönemi boyunca düzenlenen 
tüm bu seminerler, teknik geziler, zirveler 
ve uluslararası organizasyonlar; DAÜ 
Endüstri Mühendisliği Kulübü’nün uzun 
vadeli vizyonunun bir parçası olarak hayata 
geçirildi. Kulüp, 4 Nisan 2026 tarihinde, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
ilk kez düzenlenecek olan Endüstri Zirvesi’ne 
ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Endüstri 
alanında faaliyet gösteren sektörlerde yönetici 
pozisyonlarında bulunan, birçok dünya devi 
şirketten üst düzey konuşmacının ağırlanacağı 
zirve; öğrenciler, akademisyenler ve sektör 
temsilcilerini aynı platformda buluşturmayı 
hedefliyor.

DAÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ KULÜBÜ’NDEN 2025–2026 GÜZ 
DÖNEMİ BOYUNCA ULUSAL VE ULUSLARARASI DÜZEYDE ETKİNLİKLER
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Osman M. Karatepe, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(DAÜ-ATAUM) adına Kıbrıs Türk halkının 
varoluş ve özgürlük mücadelesi lideri Dr. Fazıl 
Küçük’ün ölüm yıl dönümü dolayısıyla bir 
mesaj yayımladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

Hayatını Kıbrıs Türk halkının varlığını, 
kimliğini ve temel haklarını korumaya adamış 
sembol isimlerden biri olan Dr. Fazıl Küçük, 
Kıbrıs Türk mücadele tarihinde müstesna bir 
yere sahip, öncü bir lider ve devlet adamıdır.

Özel kliniğinde köylerden ve kazalardan 
gelen hastaları için özellikle Cuma günleri 
ücretsiz muayene yaparak hekimlik mesleğini 
büyük bir özveriyle icra eden Dr. Fazıl 
Küçük, bununla birlikte halkı bilinçlendirme, 
aydınlatma ve örgütleme yönünde de yoğun 
çaba sarf etmiştir. Çeşitli gazetelerde 
kaleme aldığı yazılar ve özellikle kurucusu 
olduğu Halkın Sesi gazetesi aracılığıyla 
Kıbrıslı Türklerin birlik ve dayanışma 
duygusunun güçlenmesine önemli katkılarda 
bulunmuştur. İngiliz sömürge yönetimine 
karşı Kıbrıslı Türklerin hak ve çıkarlarını 
kararlılıkla savunan Dr. Fazıl Küçük; Türk 

eğitim kurumları ile Evkaf İdaresi’nin Türk 
toplumuna devredilmesi yönünde yürüttüğü 
mücadelede başarı elde etmiş, böylece Kıbrıs 
Türk toplumunda millî bilincin oluşmasında ve 
örgütlü mücadelenin başlamasında öncü bir rol 
üstlenmiştir.

Bu süreçte, Kıbrıs Türklerinin ilk direniş örgütü 
olan Volkan’ın kurulmasına öncülük etmiş; 
Enosis hedefi doğrultusunda faaliyet gösteren 
EOKA’ya karşı Kıbrıslı Türkleri direnişe 
yönlendirmiştir. Ayrıca, bu direnişin en önemli 
unsurlarından biri olan Türk Mukavemet 
Teşkilatı’nın kurucuları arasında yer almış, 
çeşitli siyasi partilerin kuruluşunda etkin 
görevler üstlenmiştir. 1960 yılında kurulan 
Kıbrıs Cumhuriyeti’nde, Kıbrıslı Türkleri 
temsilen Cumhurbaşkanı Yardımcılığı görevine 
seçilen ilk Türk lider olan Dr. Fazıl Küçük, 1963 
olaylarının ardından Türk direnişini örgütlemiş 
ve Geçici Türk Yönetimi Başkanlığı görevini 
üstlenmiştir. Tüm bu gelişmeler, onun Kıbrıs 
Türk halkı açısından tarihî öneme sahip pek 
çok kritik süreçte belirleyici bir rol oynadığını 
açıkça ortaya koymaktadır.

Hayatının her döneminde Kıbrıslı Türklerin 
siyasal, sosyal, ekonomik ve kültürel sorunlarına 
çözüm üretmeyi amaçlayan Dr. Fazıl Küçük, 
büyük bir coşku ve umutla karşıladığı Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilanından kısa bir 
süre sonra, 15 Ocak 1984 tarihinde hayata veda 
etmiştir. Bu anlamlı yıl dönümünde, Kıbrıs Türk 
Özgürlük Mücadelesi’nin öncü liderlerinden Dr. 
Fazıl Küçük’ü aramızdan ayrılışının 42. yılında 
sevgi, saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE, DAÜ-ATAUM ADINA DR. FAZIL 
KÜÇÜK’ÜN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA MESAJ YAYIMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ-ATAUM) adına Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Kurucu 
Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş’ın ölüm yıl 
dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. 
Dr. Karatepe söz konusu mesajında şu ifadelere 
yer verdi:

Ortak değerler, düşünceler ve ilkeler etrafında 
birleşebilen; bireyleri belirli amaçlar 
doğrultusunda harekete geçirme yeteneğine 
sahip olan ve insanları bir hedef doğrultusunda 
peşinden sürükleyebilen kişiler, liderlik 
vasıflarına sahip bireyler olarak tanımlanabilir. 
Bir kişinin toplum lideri olabilmesi ise 
aydınlatıcı, öğretici, ileriyi gören, yol gösterici 
ve güven verici özellikler taşımasının yanı 
sıra, toplumun karşı karşıya bulunduğu 
sorunlara yaratıcı ve uygulanabilir çözümler 
üretebilmesini de gerektirmektedir.

Toplumun iç ve dış meselelerini doğru şekilde 
tespit ederek etkili, akılcı ve gerçekçi çözümler 
geliştiren; gerektiğinde radikal dönüşümlere 
öncülük eden ve Kıbrıs Türk halkının hak, eşitlik 
ve özgürlük mücadelesini Anavatan Türkiye’nin 
desteğiyle kararlılık ve özveri içerisinde savunan 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kurucusu 
ve ilk Cumhurbaşkanı Rauf Raif Denktaş, sahip 

olduğu bu niteliklerle etkili bir toplum lideri ve 
devlet adamı olduğunun güçlü bir örneğini teşkil 
etmektedir.

Henüz 24 yaşındayken halka ilk hitabını 
gerçekleştiren Rauf Raif Denktaş; Kıbrıs 
Türk Kurumlar Federasyonu başkanlığı 

görevini üstlenmesi, Enosis’e karşı yürütülen 
mücadelede ve EOKA’ya karşı Kıbrıslı Türkleri 
direnişe sevk etmesi, bu direnişin en önemli 
unsurlarından biri olan Türk Mukavemet 
Teşkilatı’nın kurucuları arasında yer alması, 
1963 olayları sonrasında Türk direnişini 
örgütlemesi, gizlice Erenköy’e çıkarak Erenköy 
Direnişi’ne fiilen katılması, Kıbrıs Türk 
Yönetimi Başkanlığı görevini yürütmesi, 1974 
Barış Harekâtı sonrasında 13 Şubat 1975’te 
kurulan Kıbrıs Türk Federe Devleti’nin devlet 
ve meclis başkanlığı görevlerini üstlenmesi ve 
nihayetinde 15 Kasım 1983’te ilan edilen Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı 
olması gibi Kıbrıs Türk halkı açısından büyük 
önem taşıyan pek çok tarihi süreçte aktif rol 
almıştır.

Rauf Raif Denktaş, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin kuruluş sürecinde üstlendiği 
siyasi misyonla uluslararası alanda etkili bir 
aktör hâline gelmiş; 20. yüzyıl siyasi tarihinde 
Kıbrıs davası bağlamında ortaya koyduğu duruş 
ve mücadele ile kendine özgü bir liderlik ekolü 
oluşturmuştur.

2012 yılında organ yetmezliği teşhisiyle tedavi 
altına alınan Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Raif 
Denktaş, 13 Ocak 2012 tarihinde 88 yaşında 
hayata veda etmiştir. Merhum Rauf Raif 
Denktaş’ı, aramızdan ayrılışının 14. yılında 
sevgi, saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE, DAÜ-ATAUM ADINA KURUCU 
CUMHURBAŞKANI DENKTAŞ’IN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ DOLAYISIYLA 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), modern 
spor altyapısı ve kapsayıcı uygulamalarıyla 
sporu kampüs yaşamının merkezine taşımaya 
ve sağlıklı bir toplumun oluşmasına katkı 
sunmaya devam ediyor.

Bu anlayış doğrultusunda, DAÜ Öğrenci 
Gelişim, Etkinlikler ve Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından Lala Mustafa Paşa Spor Salonu’nda 
yürütülen spor ve fiziksel aktivite programları 
hayata geçirildi. Programlar, sporu yalnızca 
fiziksel bir etkinlik olarak değil; sağlıklı 
yaşamın, sosyal etkileşimin ve üniversite–kent 
bütünleşmesinin önemli bir unsuru olarak ele 
alan DAÜ’nün spor vizyonunu yansıtıyor.

Sporun yaygınlaştırılması ve her yaştan bireyin 
düzenli fiziksel aktiviteye katılımının teşvik 
edilmesi amacıyla oluşturulan bu çalışmalar; 
farklı yaş grupları, ilgi alanları ve kondisyon 
seviyeleri dikkate alınarak planlandı. Kampüs 
yaşamına hareket ve dinamizm kazandıran 
spor faaliyetlerine, üniversite dışından katılım 
da kabul edilerek DAÜ’nün topluma açık spor 
anlayışı güçlendiriliyor.

Fonksiyonel Antrenman
Fonksiyonel antrenman dersleri, Çarşamba 
ve Cuma günleri 17.00–18.00 saatleri 
arasında gerçekleştiriliyor. Katılımcılar, güç, 
denge ve dayanıklılığı artırmaya yönelik bu 
antrenmanlarla aktif bir spor deneyimi yaşıyor.

Aerobic Pilates
Aerobic pilates dersleri Salı ve Cuma günleri 
iki grup halinde yapılıyor. İlk grup 17.00–18.00 
saatleri arasında, ikinci grup ise 18.00–19.00 
saatleri arasında çalışıyor. Dersler, kardiyo ve 
esnekliği bir arada sunmayı amaçlıyor.

TRX
TRX dersleri Pazartesi ve Perşembe günleri 
17.00–18.00 saatleri arasında düzenleniyor. 
Vücut ağırlığıyla yapılan bu antrenmanlar, 
kas gücü ve core stabilitesini geliştirmeye 
odaklanıyor.

Spinning
Spinning seansları Salı ve Perşembe günleri 
17.00–18.00 saatleri arasında katılımcılarla 
buluşuyor. Yüksek tempolu bu seanslar, 

kardiyovasküler dayanıklılığı artırmayı 
hedefliyor.

Hatha Yoga
Hatha Yoga dersleri Salı ve Perşembe günleri 
iki seans halinde gerçekleştiriliyor. İlk seans 
17.00–18.30, ikinci seans ise 18.30–20.00 
saatleri arasında yapılıyor. Dersler, denge, 
esneklik ve zihinsel odaklanmayı destekliyor.

Çocuk Bale
Program kapsamında çocuklara yönelik bale 
dersleri de yer alıyor. Çarşamba günleri 5–6–7 
yaş grubu için dersler 16.00–17.00 saatleri 
arasında, 8–9 yaş grubu için ise 17.00–18.00 
saatleri arasında devam ediyor.

Reformer Pilates
Reformer pilates dersleri Pazartesi, Salı, 
Perşembe ve Cuma günleri 12.00–13.00 ile 
17.00–18.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Kayıt yaptırmak, seans ve fiyat bilgisi almak 
isteyen katılımcılar, 0533 881 83 73 numaralı 
telefondan iletişime geçebilir.
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